T: +49 89 726090-60  •  verkauf@artgmbh.com  •  www.artgmbh.com
KB58
KABELHALTER
RKS
Rundkabelhalter, steckbar
Plug-in round cable holders
Art.-Nr. Artikel-Bez. KD BCH MSCH L W W2 Höhe
Fa
rb
e
Ø Ø
05529 RKS-064/20-G 6,4 6,4 2,0-3,8 25,4 14,7 10,4 11,2
05534 RKS-095/38-G 9,5 6,4 2,0-3,8 25,4 16,5 12,7 12,7
39650 RKS-095/27-N 9,5 6,5-7,0 0,6-2,7 23,9 14,4 14,4 15,0
16657 RKS-105/16-N 10,5 6,5 0,8-1,6 25,7 16,8 11,8 15,0
39649 RKS-127/27-N 12,7 5,0-6,0 0,6-2,7 31,8 19,0 16,0 18,4
03493 RKS-190/20-G 19,0 6,4 0,5-2,0 35,1 22,4 17,1 24,6
  39651* RKS-250/16-N* 25,0 6,5 0,8-1,6 38,7 9,5 9,5 30,0
  39652*1 RKS-300/20-N*1 30,0 6,5 0,8-2,0 43,0 9,5 9,5 36,0
*Bauform ähnlich zu Skizze · 1abweichende Brandklasse UL-94 V-0 · Unit: mm · MOQ 100x
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur (N) -40°C bis +75°C
PA UL-94 V-2  hellgrau (G) -40°C bis +75°C
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
RKSV
Rundkabelhalter, steckbar
Plug-in round cable holders
Art.-Nr. Artikel-Bez. KD BCH MSCH L W Höhe
Fa
rb
e
natur Ø Ø
  26490* RKSV-070095/16-N 7,0-9,5   6,4* 0,8-1,6 22,0 12,2 24,1
42824 RKSV-079102/15-N 7,9-10,2 6,4 0,8-1,5 19,1 8,2 21,5
26491 RKSV-119143/15-N 11,9-14,3 6,4 0,8-1,5 31,5 10,2 29,8
00981 RKSV-147191/15-N 14,7-19,1 6,4 0,8-1,5 38,1 12,7 34,5
*siehe Montagebohrung für Artikel: 26490 · Unit: mm · MOQ 100x
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
Material auf Anfrage: PA UL-94 V-0  natur -40°C bis +75°C